
Uchwała Nr 307/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 

w sprawie: powołania Członków Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego utworzonego  

na mocy Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego JEREMIE, zawartej w dniu 21 lipca 

2009 r. pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa 

Krajowego. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 596, ze zm.), art. 25 pkt 1 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.: Dz. U. z 2014 r., 

poz. 1649), art. 5 ust 2 lit. a oraz art. 6 ust. 1 Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego 

JEREMIE (nr UDA-RPWP.01.03.00-30-001/09-00 ze zm.) zawartej w dniu  

21 lipca 2009 r. pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa 

Krajowego, a także na podstawie Uchwały Nr 3876/2013 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 20 września 2013 r. w sprawie powołania na trzecią kadencję członków 

Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego utworzonego na mocy Umowy o finansowanie 

Funduszu Powierniczego JEREMIE zawartej w dniu 21 lipca 2009 r. pomiędzy Zarządem 

Województwa Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego oraz udzielenia 

pełnomocnictwa Radzie Inwestycyjnej w zakresie zadań wynikających z Umowy  

o finansowanie Funduszu Powierniczego JEREMIE, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Postanawia się powołać Członków Rady Inwestycyjnej: Pana Leszka Wojtasiaka w miejsce 

dotychczasowego Członka Rady Inwestycyjnej – Pana Marka Woźniaka oraz Pana  

Huberta Zobla w miejsce dotychczasowego Członka Rady Inwestycyjnej – Pana  

Radosława Krawczykowskiego do końca kadencji Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego 

JEREMIE, powołanej na mocy Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

Nr 3876/2013. 

§ 2 

Pozostali Członkowie Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego JEREMIE, powołani 

Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 3876/2013, pozostają bez zmian  

do końca kadencji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 307/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 

w sprawie: powołania Członków Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego utworzonego  

na mocy Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego JEREMIE, zawartej w dniu 21 lipca 

2009 r. pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa 

Krajowego.  

Na podstawie art. 25 pkt 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Stosownie do art. 5 ust. 2 lit. a oraz art. 6 ust. 1 Umowy o finansowanie Funduszu 

Powierniczego JEREMIE, zawartej w dniu 21 lipca 2009 r. pomiędzy Zarządem Województwa 

Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego, Instytucja Zarządzająca powołuje Radę 

Inwestycyjną Funduszu Powierniczego. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 3876/2013 powołał Członków Rady 

Inwestycyjnej na dwuletnią kadencję, która rozpoczęła się 20 września 2013 r. 

W związku ze zmianą składu Rady Inwestycyjnej, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

powołuje Pana Leszka Wojtasiaka oraz Pana Huberta Zobla na Członków Rady Inwestycyjnej 

do końca kadencji, o której mowa powyżej. 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


